
ZARZĄDZENIE NR 146/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 5 sierpnia 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rokNa  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.Na podstawie Zarządzenia Nr 145/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 sierpnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów: 1. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 000,00 75421  Zarządzanie kryzysowe 53 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

758   Różne rozliczenia - 53 000,00 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 53 000,00  4810 Rezerwy - 53 000,00
926   Kultura fizyczna 0,00 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 92695  Pozostała działalność 5 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

2. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie:
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe 508,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 800,00  4270 Zakup usług remontowych 1 308,00 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 508,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 308,00  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00



§ 2.Uchyla się zarządzenie Nr 140/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 2011 rok.
§ 3.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 146/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 5 sierpnia 2011 rokuDokonuje  się  zmian  w  planach  finansowych  jednostek  Gminy  Celestynów  w związku z  wydanym Zarządzeniem Nr 145/2011 z  dnia 5 sierpnia 2011 roku Wójta Gminy Celestynów roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.

W planie finansowym Urzędu Gminy w Celestynowie:-  dokonuje  się  zmniejszenia  rezerwy  celowej  na  zarządzanie  kryzysowe  o  kwotę 53.000,00  zł  (rozdział  75818)  i  zwiększenia  wydatków  w  rozdziale  75421  z przeznaczeniem na z przeznaczeniem na zakup worków do piasku, paliwa do motopomp odwadniających zalane tereny, usług związanych z nagłą potrzebą udrażniania i kopania rowów, dowożenia piasku.-  dokonuje  się  zwiększenia  wydatków  w  rozdziale  92695  o  kwotę  5.000,00  zł  w paragrafie  4210  (jednocześnie  zmniejsza  się  wydatki  w  rozdziale  92605  paragrafie 4210) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia sportowego.
W planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie:- zabezpiecza się środki w § 4270 w kwocie 1.308,00 zł jednocześnie zmniejszając środki w  rozdziale  80101  paragrafie  4170  oraz  rozdziale  80103  paragrafie  4240  i  4280  z przeznaczeniem na wykonanie remontu dachu na budynku szkoły. Jednocześnie uchyla się zarządzenie Nr 140/2011  z dnia 2 sierpnia 2011 roku w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 2011 rok

Sporządziła:
Skarbnik
Agnieszka Kurek


	§ 1.
	Na podstawie Zarządzenia Nr 145/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 sierpnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów: 
	§ 2.

	Uchyla się zarządzenie Nr 140/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 roku w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 2011 rok.
	§ 3.

	Jednocześnie uchyla się zarządzenie Nr 140/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 roku w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 2011 rok

